

## TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

#### LISTA DE ACUERDOS DEL VEINTITRÉS DE JULIO DE DOS MIL VEINTIUNO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-85/2021- II.	PETRONA CRUZ MÉNDEZ.	COMISIÓN NACIONAL DE ELECCIONES DEL PARTIDO POLÍTICO MORENA		EJECUTORIA SALA SUPERIOR	ESTRADOS
2	TET-JI-39/2021-II.	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO.	CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL 18 CON SEDE EN MACUSPANA, TABASCO.	PARTIDO POLITICO MORENA.	SOLICITUD DE JUEZ	ESTRADOS
3	TET-JI-39/2021-II.	PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MÉXICO.	CONSEJO DISTRITAL ELECTORAL 18 CON SEDE EN MACUSPANA, TABASCO.	PARTIDO POLITICO MORENA.	REQUERIMIENTO PRESIDENCIA	ESTRADOS, OFICIO
4	TET-JI-16/2021-II.	PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTAS.	CONSEJO DISTRITAL XV CON SEDE EN EMILIANO ZAPATA, TABASCO.	PARTIDO POLITICO MORENA.	CIERRE DE INSTRUCCION	ESTRADOS
5	TET-JI-16/2021-II.	PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTAS.	CONSEJO DISTRITAL XV CON SEDE EN EMILIANO ZAPATA, TABASCO.	PARTIDO POLITICO MORENA.	TURNO A MAGISTRADO	ESTRADOS
6	TET-JI-18/2021-I	PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTA	CONSEJO DISTRITAL XVIII CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE MACUSPANA, TABASCO.		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADOS
7	TET-JI-18/2021-I	PARTIDO REDES SOCIALES PROGRESISTA	CONSEJO DISTRITAL XVIII CON SEDE EN EL MUNICIPIO DE MACUSPANA, TABASCO.		TURNO A MAGISTRADA	ESTRADOS
8	INCIDENTE DE INCUMPLIMIENTO NÚMERO 18/2021- I, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET- JDC-04/2020-I	ARTURO CUEVAS	H. AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO		RECEPCION DE DOCUMETOS	ESTRADOS
9	INCIDENTE DE INCUMPLIMIENTO NÚMERO 18/2021- I, DERIVADO DEL EXPEDIENTE TET- JDC-04/2020-I	ARTURO CUEVAS	H. AYUNTAMIENTO DE CENTLA, TABASCO		ACUERDO DE INCUMPLIMIENTO	ESTRADOS
10	TET-JLI-02/2017-I.	RAMÓN OVANDO GARCÍA.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO E INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE TABASCO.		RESGUARDO Y DEVOLUCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS, OFICIO, PERSONAL
11	TET-JDC-128/2021- I.	GUADALUPE VIDAL CORDOVA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		TURNO A JUEZ	ESTRADOS



# TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

#### SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

12	TET-JI-12/2021-I Y SUS ACUMULADOS	PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL Y OTROS.	CONSEJO DISTRITAL 05 DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO, CON SEDE EN CENTLA, TABASCO.	PARTIDO MORENA	ACUERDO PLENARIO	ESTRADOS
----	---	--	--	-------------------	------------------	----------

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS